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Karlsborgs kommun planerar för ett  
eventuellt influensautbrott	
Sedan den 11 juni 2009 är den nya influensan A (H1N1) klassad enligt WHO som en pan-
demi. Detta ställer särskilda krav på kommuner, myndigheter och andra organisationer att 
se över sin planering för att minimera eventuella störningar i samhällsviktiga verksamhe-
ter.

Karlsborgs kommun har planerat och övat för att kunna hantera så kallade extraordinära 
händelser. Detta kompletteras nu med en specifik planering för att på bästa sätt kunna 
möta ett eventuellt utbrott av den nya influensan. Det viktigaste för kommunen i ett 
sådant läge är att så långt som möjligt kunna driva verksamheter som vanligt, men med 
fokus på att kunna hålla igång de verksamheter som inte tål avbrott.

Maria Fast som är säkerhetssamordnare för Karlsborg, Tibro och Hjo kommuner håller 
ihop arbetet kring pandemiplaneringen. - Spridningen har ju hållt sig på en förhållande-
vis låg nivå i Sverige, konstaterar hon och påpekar vidare att det fortfarande är oklart hur 
influensan kommer att sprida sig eller om ett utbrott helt uteblir. - Än så länge har vi inte 
upplevt någon ökad belastning på våra verksamheter orsakat av influensan. Det vi foku-
serar på nu är att ha en bra planering för att klara våra viktiga verksamheter om vi får ett 
större personalbortfall.

Kommunens invånare uppmanas att ta del av den information som ansvariga myndigheter 
förmedlar. Den enklaste vägen att gå är via webbplatsen www.krisinformation.se. Karls-
borgs kommun informerar också på www.karlsborg.se/nyainfluensan om lokala viktiga 
händelser och de åtgärder som kommunen vidtar i samband med influensan. Utöver det 
finns där också ett antal länkar till mer information.

Socialstyrelsen har tillsammans med Smittskyddsinstitutet tagit fram ett informationsblad 
med råd och riktlinjer för hur man kan undvika att bli smittad eller smitta andra. Informa-
tionsbladet har skickats vidare ut i kommunens verksamheter samt till de lokala företagen. 
Det finns också för allmänheten att ta del av på kommunens webbplats, på biblioteken och 
Infocenter.
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